Certificatorium de poenitentia duarum mulierum quae nitebantur accedere ad feretrum S. Cuthberti.

                                       HUJUS auctoritate mandati Matildam & Margaretam infrascriptas vocavi ad poenitentiam a vobis judicialiter illis injunctam, quae humiliter obtem perantes comparuerunt, & dictam poenitentiam devote impleverunt, circumeundo Ecclesiam Omnium Sanctorum coram processionem, secundum modum & formam ois injunctam in ultima Dominica, & de caeteris Dominicis pariter sunt ad dictas poenitentias, si meliorem gratiam non valeant invenire tamen bonum est ut illis gratiose parceatur, si vobis placuerit, & sic mandatum vestrum venerabile penes me in omnibus sum executurus, & praedictum Petrum citavi secundum formam mandati, & uxor praedicti Petri sic est fatigata cum duobus gemellis quod honeste non potest comparere.

                                       Per Robertum Croft Capellanum Ecclesiae Omnium Sanctorum.

                        1418.

                        The same.

                        The same.

                        1419.

                        The same.

                        The same.

                        1420.

                        The same.

                        John de Bywell

                                 Requietantia facta Majori & Communitati villae Novi Castri super Tynam.

                                    NOVERINT Universi per praesentes Nos Johannem Priorem Ecclesiae Cathedralis Dunelm. recepisse & habuisse die confectionis praesentium de Majore & Communitate villae Novi Castri super Tynam, per manus Monachi nostri de Farneland novem libras, tres solidos, & quatuor denarios monetae Anglicanae de termino S. Michaelis Archangeli proxime praeterito ante datam praesentium, in plenam solutionem cujusdam annuae pensionis nobis & monasterio nostro Dunelm. per progenitores Dom. Regis de elemosina sua concessae, percipendae annuatim ad Festum S. Michaelis Archangeli de feodi firma villae praedictae per manus hominum ejusdem villae. De quibus quidem novem libris, tribus solidis, & quatuor denariis praedictis fatemur nos fore solutos, dictos{que} Dom. Regem, Majorem, Communitatem, ac Homines dictae villae, haeredes & successores suos, inde acquietamus per praesentes. Datas tertio die Octobr. anno regni Regis Henrici quinti post conquestum Angliae octavo.

                        1421.

                        William Essington

                        Laurence Acton

                                 Dotatio Cantariae Johannis Dolfamby in Ecclesia de Gatesheved.

                                    SCIANT Praesentes & Futuri quod ego Johannes Dolphamby de Gatesheved dedi, concessi, & hac praesenti Carta mea confirmavi Johanni Vesci Capellano Cantariae Sanctor. Johannis Apostoli & Evangelistae, & S. Johannis Baptistae, nuper per me fundatae in Ecclesia B. Mariae de Gatesheved, & successoribus suis Capellanis ejusdem Cantariae, quatuordecem tenementa cum omnibus suis pertin. in dicta villa de Gatesheved: De quibus quidem tenementis unum jacet in Akewelgate inter tenementum Johannis Wermouth ex parte boriali, & tenement. pertinens Cantariae B. Mariae in Ecclesia praedicta ex parte australi, & extendit se a via Regia ante us{que} ad terras Dominicales Episcopi Dunelm. retro. 2. Item aliud tenementum cum omnibus suis pertin. super le Westrawe, sicut jacet inter tenementum Euphaniae Copper ex parte australi & tenementum Roberti Heworth ex parte boriali, & extendit a via Regia ante us{que} ad le Holchare retro. 3. Item alia duo tenementa pariter jacentia cum omnibus suis pertin. sicut jacent super le Westrawe inter tenementum Thomae Fleskewer ex parte australi & tenementum Agnetis Surres ex parte boriali, & extendunt se a via Regia ante us{que} ad gardinum cujusdam tenementi quod Christophorus Charles tenet de me in feodo retro, cum uno gardino sicut jacet inter tenementum praedicti Christophori & tenementum meum ex parte orientali & croftum quod Willielmus Bulmer tenet de me in feodo ex parte occidentali, & extendit so a gardi•• Beh••• 
                                       〈…〉 parta australi us{que} ad gardinum meum ex parte boriali. 5. Item aliud tenementum cum omnibus suis pertin. super le Westrawe sicut jacet super corneram de Pipewelgate inter tenementum Agnetis Surres ex parte australi & venellam de Pipewelgate ex parte boreali, & extendit se a via Regia ante us{que} ad tenementum Rogeri de Thorneton retro. 6. Item aliud tenementum cum omnibus suis pertin. super le Estrawe sicut jacet inter tenementum nuper Johannis Banke ex parte boriali & tenementum quod Willielmus Codlyng tenet de me in feodo ex parte australi, & extendit se a via Regia ante us{que} ad le Ground Ebbe de Tyne retro. 7. Item aliud tenementum cum omnibus suis pertin. sicut jacet super le Estrawe inter venellum vocatum Helgate ex parte boriali & tenementum Willielmi Screwane ex parte australi, & extendit se a via Regia ante us{que} ad tenementum nuper Johannis Stokdale retro. 8. Item aliud tenementum cum omnibus suis pertin. sicut jacet super le Estrawe inter tenementum nuper Willielmi Langeton ex parte boriali & le Overkirke Chare ex parte australi, & extendit se a via Regia ante us{que} ad dictum Kirke Chare retro. 9. Item aliud tenementum cum omnibus suis pertin. sicut jacet super le Estrawe inter tenementum nuper Hugonis Barbour ex parte boriali & tenementum Roberti Whelpyngton ex parte australi, & extendit se a via Regia ante us{que} ad le Common Gutter retro; cum duobus selionibus terrae sicut jacent inter terram Dom. Thomae Surtays Militis, ex parte australi & terram Willielmi Hilton ex parte boriali, & extendit se ab alta via Regia ante us{que} ad viam quae ducit versus Dunelm. retro 10. Item quatuor tenementa pariter jacentia super le Estrawe inter tenementum Adae del Graunge ex parte boriali & tenementum Johannis Gilford ex parte australi, cum omnibus suis pertin. 11. Item aliud tenementum cum omnibus suis pertin. sicut jacet super le Estrawe inter tenementum nuper Roberti Galefore ex parte boriali & tenementum Johannis Sutton ex parte australi, & extendit se a via Regia ante us{que} ad Akewelgate retro: Habenda & tenenda omnia praedicta & singula quatuordecim Tenementa, cum omnibus suis pertin. praefato Johanni Vescy & successoribus suis, Capellanis ejusdem Cantariae, de Capitalibus Dominis feodorum illorum per fervitia inde debita & de jure consueta in perpetuum. Et ego praedictus Johannes Dolphamby & haeredes mei omnia praedicta & singula quatuordecim tenementa, cum omnibus suis pertin. praefato Johanni Vescy & successoribus suis, Capellanis ejusdem Cantariae, contra omnes gentes warantizabimus & in perpetuum desendemus. In cujus rei Testimonium praesenti Cartae meae Sigillum meum apposui, his Testibus Henrico Eton Rectore Ecclesiae dictae de Gatesheved, Roberto Helton, Willielmo Gategang, Johanne Gilford, Willielmo Boltby, Roberto Cok, Thomae Hedlam, & aliis. Datum apud Gatesheved in Festo Apostolorum Petri & Pauli, Ao Dom. 1421. & Ao Regis Henrici quinti post Conquest. Angliae nono.

                        1422.

                        The same.

                        Thomas Chirdon

                           Henry VI. The King died Aug. 31. His Son King Henry the VIth, in the ninth Month of his Age, was proclaimed.

                        1423.

                        William Ellerby

                        The same.

                        1424.

                        The same.

                        The same.

                                 Confirmatio Cantariae Johannis Dolphamby in Ecclesia de Gatesheved.

                                    OMNIBUS Christi fidelibus praesentes Literas inspecturis Johannes Prior Ecclesiae Cathedralis Dunelm. & ejusdem loci Capitulum, salutem in omnium Salvatore. Noveritis nos Literas Reverendi in Christo Patris & Domini, Dom. Thomae Deigratia, Dunelm. Episcopi, sub tenore qui sequitur, inspexisse. Thomas Dei gratia Episcopus Dunelm. Omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus & licentiam dedimus pro nobis & successoribus nostris, quantum in nobis est, Johanni Dolphamby de Gatesheved, quod ipse quandam Cantariam de uno Capellano divina singulis diebus in Ecclesia parochiali B. Mariae de Gatesheved, pro salubristatu nostro & ipsius Johannis dum vixerimus, & pro animabus nostris, cum ab hac luce migraverimus, ac animabus Willielmi Johanson nuper burgensis villae Novi Castri super Tynam, ac patrum, matrum, uxorum, liberorum, fratrum, sororum, parentum, benefactorum nostrorum, & omnium fidelium defunctorum, juxta ordinationem ipsius Johannis in hac parte faciendam, celebraturo in perpetuum, facere, fundare, & stabilire possit; & quod idem Johannes, postquam dicta Cantaria sic facta, fundata, & stabilita fuerit, dare possit & assignare praefato Capellano quatuordecim messuagia cum pertin. in Gatesheved, quae de nobis tenentur in burgagio, habenda, tenenda, & percipienda eidem Capellano & successoribus suis, Capellanis Cantariae praedictae, in auxilium, sustentationis suae in perpetuum: Et eidem Capellano quod messuagia praedicta cum pertin. a praefato Johanne recipere possit & tenere sibi & successoribus suis praedictis, sicut praedictum est, in perpetuum, tenore praesentium similiter iicentiam dedimus specialem, statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante: Nolentes quod praefatus Johannes vel haeredes sui, aut praefatus Capellanus seu successores sui, ratione statuti praedicti seu aliorum praemissorum per nos vel successores nostros, Justiciarios, Escaetores, Vicecomites, aut alios Ballivos seu Ministros nostros, vel successorum nostrorum quoscun{que} inde occasionentur, molestentur in aliquo, seu graventur. In cujus rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes: Dat. Dunelm. per manus Willielmi Chauncellor, Cancellarii nostri, primo die Junii, anno Pontif. nostri quinto decimo.